变速器形式：
ABS： □有□无
其他重要参数：
4、车辆事故和修理情况
（1）、车辆事故情况：□曾发生 □未发生
（2）、车辆损伤和修理情况：
5、车辆权属状况
（1）、车辆所有人姓名或名称：
（2）、车辆设定担保（抵押或质押）情况：□乙设定□未设定
6、车辆其他相关作息：
协议内容
一、甲方自愿将车卖给乙方，车辆产权属于卖方，内容真实，无产权纠纷，一旦发生问题由甲方负责
二、经双方协商价格为：32000元（大写：叁拾贰万元整），
乙方先付定金 5000 元（大写： 伍仟 元整），提车时在付 215000 元（大写： 贰拾壹万伍仟 元整）余下的 100000 元（大写 拾万 元整）于明年三月底以前支付完。买方于20_年3月5日之前支付完卖方余款100000元，如买方未支付完余款，卖方无偿收回此车。卖方不退买方任何费用，过户后车辆号牌 川Q23927买方原认此车伴为欠款担保。
三、此车自 年 月 日 时 分以前与本车发生的一切有关事情及问题由甲方负责；
四、此车自年 月 日 时 分以后与本车发生的一切有关事情及问题由乙方负责；
五、过户由乙方办理，甲乙双方出示手续，一切过户费用由乙方承担，期限为5天（从把提车款付清算起）。

[...]

变速器形式：
ABS： □有□无
其他重要参数：
4、车辆事故和修理情况
(1)、车辆事故情况：□曾发生 □未发生
(2)、车辆损伤和修理情况：
5、车辆权属状况
(1)、车辆所有人姓名或名称：
(2)、车辆设定担保(抵押或质押)情况：□乙设定□未设定
6、车辆其他相关作息：
协议内容
一、甲方自愿将车卖给乙方，车辆产权属于卖方，内容真实，无产权纠纷，一旦发生问题由甲方负责
二、经双方协商价格为：32000元(大写：叁拾贰万元整)，
乙方先付定金 5000 元(大写： 伍仟 元整)，提车时在付 215000 元(大写： 贰拾壹万伍仟 元整)余下的 100000 元(大写 拾万元整)于明年三月底以前支付完。买方于20__年3月5日之前支付完卖方余款100000元，如买方未支付完余款，卖方无偿收回此车。卖方不退买方任何费用，过户后车辆号牌川Q23927买方原认此车伴为欠款担保。
三、此车自 年 月 日 时 分以前与本车发生的一切有关事情及问题由甲方负责;
四、此车自年 月 日 时 分以后与本车发生的一切有关事情及问题由乙方负责;
五、过户由乙方办理，甲乙双方出示手续，一切过户费用由乙方承担，期限为5天(从把提车款付清算起)。
六、违约责任：